TO BYL... ZAKLADNI TURNAI

Zavéredné patnacté kolo zakladniho turnaje pfilakalo do hraci mistnosti Lokomotivy Brno ve dvoie ZS
Stankova dvaadvacet Sachuchtivych zajemcu. Lidr turnaje Michael Kure§ mél uz celou $pici obehranou,




a tak mu pocitac pfisoudil doyena Moravské Slavie Jana Kuchafika. Vykonnostni rozdil obou hracd nebyl
velky, i tak ale vitézstvi slavilo mladi. Na vedlejSi Sachovnici vidime s ernymi Petra Krej€iho v souboji
s Milanem Hladkym, na dal$im snimku zase Pavla Halu v souboji s Milanem Hlouskem. Ze se turnaiji
nevyhybaji ani zaci — zacatecnici, ktefi zde ve vaznych partiich ziskavaji prvni turnajové ostruhy v souboji
s dospélymi, svedCi i nasledujici snimek, jenz zachytil Jakuba SepSiho (Rozrazil Brno) v partii s Petrou
Komarkovou a vedle néj sediciho TobiaSe Komarka v souboji s Otou Wagnerem.

Vysledky jednotlivych partii dopadly takto:

15. Kolo

Sach. Cis. Jméno ELO Body Vysledek Body Jméno ELO Cis.
1 8  Kucharik Jan 1738 6 0-1 12 Kures Michael 1870 3
2 9 Hladky Milan 1701 7 0-1 6 Krejci Petr 1978 1
3 10 Zikan Karel 1697 7 1-0 6  Vyskodil Viktor 1000 37
4 21 Daniel Antonin 1407 7 1-0 6  Lukas FrantiSek 1000 32
5 30 Houfek Vladimir 1000 6% 1-0 5%  Kure$ Miroslav 1596 12
6 5 RehiiekKarel 1815 6 1-0 5 Brda Vlastimil 1283 26
7 16 Sojka Oldrich 1533 5% 1-0 4%, Richterova Natasa 1325 24
8 17 Hala Pavel 1504 5 0-1 4 Hlousek Milan 1404 22
9 19 Urbanec Vladimir 1435 4 1-0 3 Skfivanek Roman 1579 14
10 35 SepsilJakub 1000 3 Y2 - 2%  Komarkova Petra 1000 31
11 28 Komarek Tobias 1065 2 Y2 - Y2 1 Wagner Oto 1000 38
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Konecné poradi po 15 kolech
FED Rtg Klub/Misto

Pof. St.c.
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Jméno

Kure$ Michael
Licka Vlastimil
Daniel Antonin
Zikan Karel
Houfek Vladimir
Hladky Milan
Rehdrek Karel
Krejci Petr
Sojka Oldrich
Vyskodil Viktor
Pospisil Tomas
Kucharik Jan

Lukas Frantisek

Kures Miroslav
Hrdlicka Vladan
Hala Pavel

Brda Vlastimil
Urbanec Vladimir
Hlousek Milan

Richterova Natasa

Rezny Frantisek

Blazek Pavel
Tancerova Marie
Sepsi Jakub
Komarkova Petra
Hladky JiFi
Skrivanek Roman

Rampulova Markéta

Hakl Jaroslav

Komarek Tobias

Petrla Roman
Prokop Petr
Hurta Miroslav
Horak Milos

Wagner Oto
Cerveny Pavel

Zuziak Juraj
Tres| Alex

Zamecnik Ondrej

Horak Hanus

CZE
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CZE
CZE
CZE
CZE
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CZE
CZE
CZE
CZE
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1870 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.
1881 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1407 SK Duras BVK

1697 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1000 nereg.

1701 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1815 Moravska Slavia Brno
1978 SK 64 Brno

1533 SK Strelice

1000 SK GARDE Lipovec

1324 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1738 Moravska Slavia Brno
1000 SK Lokomotiva Brno, z. s.

1596 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1759 SK Strelice

1504 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1283 Slavia Boskovice

1435 SK Strelice

1404 SK Vinohrady Brno

1325 SK Banik Ratiskovice
1583 SK Slavoj Velké Pavlovice
1786 SK 64 Brno

1397 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1000 SK Rozrazil zs.
1000 SK Svitavy

1431 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.
1579 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.
1229 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1468 SK Vinohrady Brno
1065 SK Svitavy

1000 nereg.

1000 nereg.

1819 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1537 SK Strelice
1000 nereg.
1000 nereg.

1000 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.

1000 SK Lokomotiva Brno, z. s.

1638 Sachovy klub Lokomotiva Brno, z.s.
1000 §achovy klub Lokomotiva Brno, z.s.
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15
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0

Body PH1

123,0
121,5
114,0
112,0
109,5
119,5
113,0
110,5
99,5
117,0
109,5
106,0
91,5
118,0
122,5
111,5
109,5
103,0
102,0
95,0
100,0
95,0
84,0
80,0
93,0
89,0
89,0
95,5
92,5
83,0
94,5
88,0
83,5
82,0
107,0
81,5
73,5
74,5
73,0
65,5

PH 2
128,0
126,5
119,0
116,5
114,0
124,0
118,0
115,5
102,0
122,0
114,5
111,0
94,0
123,0
127,5
116,0
112,0
105,5
106,5
97,5
102,5
97,5
86,5
82,5
97,0
91,5
91,5
99,0
96,0
85,5
97,5
91,0
86,5
85,0
109,5
83,5
75,5
75,5
74,0
66,5

PH 3
84,50
62,50
35,75
43,75
35,25
34,50
42,00
38,00
31,00
32,00
28,50
33,00
21,50
23,00
28,50
30,50
10,50
16,50
19,00
12,00
17,50
15,50
9,00
6,00
5,25
12,50
6,50
8,25
5,50
5,25
3,75
7,00
7,50
5,00
7,75
1,50
5,00
0,00
0,00
0,00
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v

41 41 Svagr Daniel CZE 1000 Sachy Zastavka 00 625 635 000

Vitézem turnajem a sou€asné prebornikem Lokomotivy Brno (turnaj se hral jako otevieny oddilovy prebor
ve vaznych partiich) se stal Michael Kures, ktery v celém turnaji zaznamenal jen jednu jedinou prohru, a
to s Vlastimilem Li¢kou. Ten letos v kvétnu oslavi osmdesatiny, ale hraje pofad dobfe. Neprohral ani jed-
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nu partii a na druhém misté skoncil jen proto, Ze mél slab8i dochazku (to je pravé to kouzlo zakladniho
turnaje — hra¢ nemusi odehrat vSechna kola a pfijde jen tehdy, kdy ma ¢as). Absentoval i v tomto
zavérecném kole, a proto fotograf zachytil na snimku az tfetiho v pofadi Daniela Antonina (viz foto na

pfedchozi strané). Paty v pofadi skoncil Vladimir Houfek...

& L

cenu pfedsedy Lokomotivy Brno za ucast a vykony v celém seridlu obdrzel Tobias

. a specialni
Komarek.




